
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.05.2016       Ужгород     №157  

 

Про внесення зміни до рішення 

виконкому 23.03.2016 № 87 

 

 Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 04.02.2016 р.      

№ 102 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від              

04 квітня 2001 р. № 332 «Про граничні суми витрат на придбання автомобілів, 

меблів, іншого обладнання та устаткування, мобільних телефонів, комп’ютерів 

державними органами, а також установами та організаціями, які утримуються 

за рахунок державного бюджету», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 

 1. Внести зміну до рішення виконкому 23.03.2016 № 87 «Про граничні 

суми витрат міській раді, її виконавчим органам, установам та організаціям, які 

утримуються за рахунок коштів бюджету міста », а саме: 

 Абзац 1 пункту 1 рішення виконкому викласти у новій редакції                   

(додається). 

 2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         ЗАТВЕРДЖЕНО 

         Рішення виконкому 



          ___________№_____ 

 

 

ГРАНИЧНІ СУМИ ВИТРАТ  

на придбання меблів, іншого обладнання та устаткування, комп’ютерів, 

придбання і утримання мобільних телефонів міською радою, її виконавчими 

органами, установами та організаціями, які утримуються за рахунок коштів 

бюджету міста 

 

 

№ з/п Назва Сума, грн./од. 

1. Мобільний телефон : 

- придбання 

- утримання ( місяць) 

 

 1 200 

    500 

2. Персональний комп’ютер ( системний блок, 

монітор, клавіатура, маніпулятор «миша»), 

ноутбук 

 

 

13 500 

3. Комплект меблів для службового кабінету 

керівника органу місцевого самоврядування, 

бюджетної установи та організації 

 

 

10 000 

4. Меблі для обладнання робочих місць 

працівників: 

- стіл письмовий 

- крісло офісне 

- стілець 

- шафа для одягу 

- шафа для паперів 

- сейф 

- стіл для комп’ютера 

 

 

 1 600 

 1 200 

    500 

 1 200 

 1 100 

 3 000 

    800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


